
1

IPTV ROZŠIŘUJE NABÍDKU T-MOBILE
Tomáš Ryšavý, ředitel marketingu pro rezidentní segment

Václav Zadina, produktový specialista T-Mobile TV



2016: ROK INTERNETU NA DOMA 
KOMPLEXNÍ NABÍDKA PRO DOMÁCNOSTI

1

KOMPLETNÍ NABÍDKA PRO DOMÁCNOSTI



2

T-MOBILE A TELEVIZE: OHLÉDNUTÍ

 2006, říjen: veřejné testování Televize v kapse, technologie DVB-H (mobilní příjem 
pozemního digitálního vysílání DVB-T). Služba nebyla komerčně spuštěna. 

 2010, listopad: spuštění T-Mobile Televize, technologie DVB-S (satelitní vysílání). Koncem 
roku 2014 jsme ukončili poskytování této služby a umožnili zákazníkům pokračovat v jejím 
využívání se značkou Skylink.

 2014, listopad: veřejný pilotní provoz Mobilní televize

 2015, únor: komerční spuštění Mobilní televize 

2006

Televize v kapse (DVB-H)

2010
T-Mobile Televize (DVB-S)

2014
Mobilní televize

2016
T-Mobile TV (IPTV)



3

JAK JSME NA TOM S MOBILNÍ TELEVIZÍ

 V komerčním provozu od února 2015 

 130 000 stažení aplikace (k 15. 3. 2016)

 Vysoká sledovanost: ČT Sport, Prima Cool, 
Jim Jam, Óčko

 Úspěšná vánoční kampaň: téměř 100 tisíc 
stažení aplikace a přes milion připojení do 
aplikace během prosince 2015

Průzkum spokojenosti mezi uživateli:

 Jako nejoblíbenější funkce služby oceňovali 
mobilitu/flexibilitu, zpětné sledování pořadů 
a bezproblémovost  

 Přáli by si ještě větší nabídku programů 
a rovněž nižší cenu



4

VÝVOJ SPĚJE K IPTV
UŽIVATELSKÉ CHOVÁNÍ SE MĚNÍ
 Způsob sledování: lineární→ nelineární 

 Roste poptávka po digitálním obsahu v HD kvalitě

 Zvyšuje se mobilita: požadavek sledování kdekoli a kdykoli

 Zájem o větší výběr pro všechny členy rodiny – personifikace TV

79%

21%

Diváci klasické TV

2015 2015 2020

100 %

Živé TV vysílání 

Nelineární (DVD, VOD, nahrané, uložené…)*

Obsah generovaný uživateli (Youtube atd.)

Paralelní sledování TV na jiných zařízeních

20%

65%

15%

35%

Budoucí TV diváci

30%

65%

5%

Mladá generace

Živé vysílání

Živé vysílání

Živé vysílání

Zdroj: Deutsche Telekom



5

CO JE POTŘEBA PRO IPTV

 Internet – až 92 % 
klasických českých 
domácností (s dětmi) je 
vybaveno 
vysokorychlostním 
internetem (podle ČSÚ); 
T-Mobile nabízí dva tarify 
pevného internetu

 TV – poměr penetrace 
placené TV v ČR je nižší 
než v západních zemích, 
je zde tedy potenciál díky 
funkcím IPTV (především 
zpětnému zhlédnutí)

 Set-top box



6

T-MOBILE TV

 OTT řešení – funguje s jakýmkoli internetovým připojením o rychlosti >5 Mbit/s

 Široká nabídka programů včetně těch v HD kvalitě

 „Multiscreen“ 1 TV + až 3 chytrá zařízení (Mobilní TV zdarma v rámci všech tarifů)

 Zpětné zhlédnutí až 48 hodin

 Nahrávání až 120 hodin s uložením na 30 dní

 Snadné zapojení (samoinstalace)

 30 denní záruka spokojenosti

 Jednoduché a přehledné menu



TARIFY T-MOBILE TV
MOBILNÍ TV ZDARMA V RÁMCI VŠECH TARIFŮ

7

399 Kč
299 Kč* 
70 TV kanálů

ZÁKLAD STANDARD PREMIUM

Set-top box (TV) 3x smartphone/tablet+

499 Kč
399 Kč* 
100 TV kanálů

899 Kč
799 Kč* 
130 TV kanálů

* S pevným internetem od T-Mobile



SPECIÁLNÍ BALÍČKY A VIDEOTÉKA
ŠEST BALÍČKŮ PRO TARIFY IPTV I MOBILNÍ TV 

8

129 Kč
Rodina

149 Kč
Sport

249 Kč
HBO Základ

299 Kč
HBO Komplet

249 Kč
Pro dospělé

99 Kč
Zahraniční

99 Kč

VIDEOTÉKA

Poznámka: Všechny uvedené ceny jsou měsíční  poplatky



STARTOVACÍ PROMO NABÍDKA 
O 100 KČ/MĚSÍC LEVNĚJI, BALÍČEK HBO ZÁKLAD NA 6 MĚSÍCŮ V CENĚ

299 Kč měsíčně
a

balíček HBO Základ jako dárek

9

Set-top box na splátky: 1 Kč hned           
a 100 Kč x 23 měsíců



10

CO PLÁNUJEME DÁL
ČASOVÝ HARMONOGRAM A DALŠÍ KROKY

 Interní testování od 15. 3. 2016

 Zahájení prodeje 4. 4. 2016

Plánované aktivity

 Rozšiřování nabídky kanálů 

 Rozšiřování Videotéky

 Možnost sledování Mobilní TV 
i na PC/notebooku

 Aplikace pro Smart TV (jako náhrada 
set-top boxu)


